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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11809047H

2. Data e Regjistrimit 09/06/2021
3. Emri i Subjektit Decibel Audio Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija, Kulla Nr. 3, Hyrja 
Nr. 6, Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje, blerje me shumice dhe pakice te pajisjeve audio, 

ndricim, ledwall, video.Dhenie me qera e perdorimit te 
pajisjeve audiovizuale, skene, sisteme konference, sisteme 
perkthimi, ledwall dhe video.Kontraktim pajisjesh, 
organizim dhe menaxhim aktiviteti.Import eksport te 
pajisjeve te mesiperme. Marrje dhe dhenie me qera te 
pajisjeve dhe instrumentave muzikore. Marrje dhe dhenie me 
qera karrige, tavolina dhe cdo pajisje tjeter te nevojshme per 
mbarevajtjen e aktiviteteve. Sherbim efekte speciale, 
kontraktim pajisjesh piroteknike brenda kufijve te 
parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. Sherbim Transporti 
brenda kufijve te Shqiperise. Tregetim artikuj te ndryshem 
industriale.
Melidjona Rushiti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2021                Deri: 07/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MelidjonaRushiti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Automjet tip Mercedes targa AB984IC 1060

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Decibel Audio Solutions
E-Mail: melidjonabineri@gmail.com  
Telefon: 0694026291  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-715492-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785199-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shitje, blerje me shumice dhe pakice te pajisjeve audio, ndricim, 
ledwall, video.Dhenie me qera e perdorimit te pajisjeve audiovizuale, skene, sisteme 
konference, sisteme perkthimi, ledwall dhe video.Kontraktim pajisjesh, organizim 
aktiviteti.Import eksport te pajisjeve te mesiperme.")          u be            ("Shitje, blerje me 
shumice dhe pakice te pajisjeve audio, ndricim, ledwall, video.Dhenie me qera e 
perdorimit te pajisjeve audiovizuale, skene, sisteme konference, sisteme perkthimi, 
ledwall dhe video.Kontraktim pajisjesh, organizim aktiviteti.Import eksport te 
pajisjeve te mesiperme. Marrje dhe dhenie me qera te pajisjeve dhe instrumentave 
muzikore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837611-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë asamblesë së ortakëve datë 
21.12.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4015EBB0-E48B-46EB-9E3A-17A41ED2AF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A236A6E-4D01-46B1-B53E-1DA05913323E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76B08DB-200E-47CD-B91C-0F450F803B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76B08DB-200E-47CD-B91C-0F450F803B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DC32CB-30B8-469B-A7E4-9D3ADE68F9EF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tish Daija, Kulla Nr. 3, Hyrja Nr. 6, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Prokop Mima, Nd.17, H1/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964511-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Decibel Audio Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Decibel Audio Shenimet shpjeguese.pdf
Decibel Audio Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Decibel Audio Solutions Vendim Asambleje.pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984422-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.08.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Shitje, blerje me shumice dhe pakice te pajisjeve audio, ndricim, 
ledwall, video.Dhenie me qera e perdorimit te pajisjeve audiovizuale, skene, sisteme 
konference, sisteme perkthimi, ledwall dhe video.Kontraktim pajisjesh, organizim 
aktiviteti.Import eksport te pajisjeve te mesiperme. Marrje dhe dhenie me qera te pajisjeve 
dhe instrumentave muzikore.")          u be            ("Shitje,  blerje me shumice dhe  pakice  
te  pajisjeve audio,  ndricim,  ledwall, video.Dhenie me  qera e perdorimit te pajisjeve 
audiovizuale, skene, sisteme konference, sisteme perkthimi, ledwall dhe 
video.Kontraktim pajisjesh, organizim dhe menaxhim aktiviteti.Import eksport te 
pajisjeve te mesiperme. Marrje dhe dhenie me qera te pajisjeve dhe instrumentave 
muzikore. Marrje dhe dhenie me qera karrige, tavolina dhe cdo pajisje tjeter te 
nevojshme per mbarevajtjen e aktiviteteve. Sherbim efekte speciale, kontraktim 
pajisjesh piroteknike brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. 
Tregetim artikuj te ndryshem industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108118-04-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD2B3A8-CE37-4361-A025-6EBCAA9736BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91C0189-730F-4491-B9AC-FFF034B70F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91C0189-730F-4491-B9AC-FFF034B70F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32FED6C-AE2C-4989-9984-62C53735C1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32FED6C-AE2C-4989-9984-62C53735C1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE60E21-24DC-4A17-B5CA-E8717E890A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A5DFD5-01BA-45F1-B967-83E49E08682A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3081F2B4-5817-4409-BF92-5114D2AD823D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E37C58D-39B6-43C8-87E0-DC7798EE15C2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi te dhenave te kontaktit
Telefon ishte            ("0693926291")          u be            ("0694026291")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108719-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Shitje,  blerje me shumice dhe  pakice  te  pajisjeve audio,  ndricim,  
ledwall, video.Dhenie me  qera e perdorimit te pajisjeve audiovizuale, skene, sisteme 
konference, sisteme perkthimi, ledwall dhe video.Kontraktim pajisjesh, organizim dhe 
menaxhim aktiviteti.Import eksport te pajisjeve te mesiperme. Marrje dhe dhenie me qera 
te pajisjeve dhe instrumentave muzikore. Marrje dhe dhenie me qera karrige, tavolina dhe 
cdo pajisje tjeter te nevojshme per mbarevajtjen e aktiviteteve. Sherbim efekte speciale, 
kontraktim pajisjesh piroteknike brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. 
Tregetim artikuj te ndryshem industriale.")          u be            ("Shitje, blerje me shumice 
dhe pakice te pajisjeve audio, ndricim, ledwall, video.Dhenie me qera e perdorimit te 
pajisjeve audiovizuale, skene, sisteme konference, sisteme perkthimi, ledwall dhe 
video.Kontraktim pajisjesh, organizim dhe menaxhim aktiviteti.Import eksport te 
pajisjeve te mesiperme. Marrje dhe dhenie me qera te pajisjeve dhe instrumentave 
muzikore. Marrje dhe dhenie me qera karrige, tavolina dhe cdo pajisje tjeter te 
nevojshme per mbarevajtjen e aktiviteteve. Sherbim efekte speciale, kontraktim 
pajisjesh piroteknike brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. Sherbim 
Transporti brenda kufijve te Shqiperise. Tregetim artikuj te ndryshem industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112849-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.04.2023 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
tip Mercedes targa AB984IC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/05/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D044A1D-268A-4C3E-9B7B-2B57BB2872FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE4709D-572A-491C-8298-1AB31BE16BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83187E07-1207-4CAE-9A0B-60BCF23AECC4
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


